
Model No.EM407MP ROTARY SCISSORS ATTACHMENT



Model No.EM407MP ROTARY SCISSORS ATTACHMENT



Model No.EM407MP ROTARY SCISSORS ATTACHMENT
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 SY00146002 CASE A 1

D10 INC. 3

002 SY00146003 PLUG(GREASE CAP) 1

003 SY00146006 BOLT M5X15 5

004 SY00146007 SNAP RING (S-9) 1

005 SY00146016 SUN GEAR A 1

006 SY00146008 PLANETARY GEAR ASSY 3 *

006-1 SY00146008 PLANETARY GEAR ASSY O 1

007 SY00146009 WASHER 6

008 SY00146010 COLLAR 3

009 SY00146011 INTERNAL GEAR 1

010 SY00146012 BOLT M5X10 6

011 SY00000628 CASE C ASSY 1

012 SY00000629 UPPER BLADE HOLDER ASSY 1

013 SY00000630 LOWER BLADE HOLDER ASSY 1

014 SY00000633 SUN GEAR B 1

015 SY00000634 STAINLESS PLATE 1

016 SY00000635 OIL SEAL 2 *

016-1 SY00000635 OIL SEAL O 1

017 SY00000636 BOLT M5X25 3 *

017-1 SY00000636 BOLT M5X25 O 1

018 SY00000637 BOLT M8 1

019 SY00146015 GROUND COVER(SPLINE SPEC,) 1

020 SY00146013 UPPER BLADE(BULK) 1

021 SY00146014 LOWER BLADE(BULK) 1

022 251513-6 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X25

2

023 347107-4 Collier de protection 24 1

024 412999-1 Dispositif de protection 230 1

025 922241-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X25 W

1

026 922216-6 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X14 W

2

027 326088-5 Arbre A 1

028 961003-8 Circlip exterieur S-7 1

029 424434-7 Capuchon 24 1

030 140X92-2 Arbre tubulaire complet H 1

C10 8023N3-4 Étiquette d’avertissement 1

C20 8026F1-0 Étiquette d’avertissement 1

C30 819312-8 Makita étiquette logo 1

C40 8023N9-2 Étiquette sonore 1 *

031 347874-1 Manchon 1

A01 456924-2 Protection outil 1

A02 783018-3 Cle de montage 10-16 1

A03 783202-0 Cle btr 4 1

F01 191M56-3 Ensemble de l’outil de ciseaux ro
tatifs H

1

F03 191M75-9 Ensemble de ciseaux rotatifs E 1



Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 11/06/2024


